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Dyscyplina

To jest w moim umyśle najważniejszy składnik. Dyscyplina jest uporządkowanym wzorcem zachowania, w którym mamy kontrolę nad tym, jak chcemy się zachowywać. Zaczyna się od zrozumienia podstawowych wartości i podejmowania decyzji w oparciu o to, w jaki sposób dostosowuje się do podstawowych wartości. Musisz być pewny, że robisz właściwe rzeczy i pracujesz, a nie spędzasz czas na rzeczach niezwiązanych z Twoją pracą.

Integralność

Bądź autentyczny i bądź odpowiedzialny za swoje działania. Zobowiązuj się do robienia właściwych rzeczy, niezależnie od tego, czy ktoś obserwuje to czy nie. Upewnij się, że twoje działania są zgodne z podstawowymi wartościami.

Bądź pozytywnie nastawiony

Bez względu na to, jak trudne staje się wyzwanie. Nie pozwól, aby cię zmęczyło i kontynuuj marsz naprzód. Skoncentruj się na pozytywnej stronie każdej sytuacji. W ten sposób zobaczysz różne rzeczy.

Bądź proaktywny

Oznacza to, że wykazujesz inicjatywę, aby zrobić więcej, jeśli masz do tego chęć. Oznacza to również, że podejmujesz więcej pracy, zakładając, że zakończyłeś swoją pracę z wyprzedzeniem. Staraj się uczyć nowych rzeczy, aby móc się rozwijać. Jest to najważniejszy przepis na sukces ewy chodakowskiej pdf

Gra zespołowa

Pamiętaj, że aby odnieść sukces, wszyscy pracujący nad projektem muszą również wykonać swoją pracę. Jeśli jesteś wydajny, poświęć swój czas na pomoc innym. Jedna osoba nie zawsze może zrobić coś sama, praca zespołowa jest niezbędna do wykonania pracy.

Plan

Jeśli nie masz planu, będziesz pracował dla czyjegoś planu. Poza tym nie wiesz, czy jesteś na dobrej drodze, czy nie. Stwórz plan, pracuj w oparciu o swój plan i śledź i odpowiednio dostosuj swój plan.

Nauczyć się czegoś nowego

Jest takie powiedzenie, że jutro nie można robić interesów przy użyciu tych samych narzędzi, których używasz dzisiaj. Zobowiązuj się do ciągłego doskonalenia, ucząc się nowych rzeczy. Codziennie staraj się nauczyć czegoś nowego, a zobaczysz jak twoje życie zacznie się zmieniać.
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